Fuit Althim quidam i terra mōnēsi quātā nōc dūto Mar  
 tembergk sito i redmo fr̄gmi tūctōrē nōc p̄thens ab eadē vrbē  
 i quo fr̄s at multis annis vrbiter habitabat & p̄thens quātā  
 sic dūm quī populus de vrbiter vnt esset i solitudine choreis  
 sup vnt quātā ex vrbiter de sūctōrē vrbiter & tūctōrē  
 populu interfecit, mulieres & p̄thens sōns dūctōrē

thorum alia tota collesem civitate, octidies capiteas & vobis  
venies quicquid in via occurrat eis, et sic circa horam vesperarum  
convenit apud castrum burgelax. Itaque castra metati sunt et  
in ipsa nocte frēs dicti castrū in suis armigeris exierat & ex  
civitate dormientem inquietates oribus pluribus & letaliter aut  
venatis factus fuit clamor magnis, quo auditio custodes qui  
vigilias noctis servabat sup dictum exercitū in parati armis  
supervenient & duos, frēs tū dimidio & plures armigeros occi-  
derunt.

De migratione castrum schonense a  
morte dnyarii regis castrum  
barthorū.

Demum tyrovanus capitaneus barthorū cum contingens visus obsecra-  
castrum schonense, & iuravit p potētia deorū suorū q nisi cito tra-  
deret castrū in manus suas ipse tunc frēs quam armigeros suspēderet  
aut portam castrū. In hoc castrū nō fuerunt nisi dies frēs & pauci  
armigeri, quibus armigeris intuent frēs pallia sua & parvas sat-  
tentonū terrae obstatū ut frēs plures apparet et duo  
facto dum ordinatis ex utraque parte facta impugnatione castrum  
sunt necessaria, ad impugnationem accretet vulneratus de hostibus  
pluribus & occisus fr̄ andrius, non fugitans cum balista dictam  
divinam per tellum transiit quo motus alij m̄ferto nocte reced-  
serunt. Isti tyrovano blasphemus acie sicut helodorus qui cum  
vellet in templo dñi cruce depredate occisus atq tradit in terrā,  
& qui cum nullas carpendis & satellitibus ingressus fuit, nullo sibi  
auxilio ferente in sella gestatoria portabatur.

De expugnatione decorum castrorum  
Attornada feodotegorum  
cerce colneses  
s. hemgot  
& alterius

Postremo stumatus sudor et tunc capitaneus, cum maximo exercitū  
litoritani & rufenenti terra colnesem, ix. diebus rapina & cretū  
uxavit. Intra quas ix. dies dum appropiare cepit civitate col-  
nēse, quidā miles de polonia dictis. Xuenic p̄tām civitatem  
mrauit quā ipse miles promisit se ad manus dñi. Stumadi tractatu  
rā, in tunc visus hostibus, cuēs mendā asereter, aserete & iste se  
idem dactior dedit eis sequi, sic una & alteri in sufflaunt cornu  
sui quo auditio tales percenit dictam milite ceperunt a capto q  
velut eos tradere ipm & filii sui et uno famulo qui portā civitatis  
suspendent et stumatus iates se deceptam procebit ad castrū ne-  
sotū & ipm poteter expugnavit & xl. annos quo ad castra eius,  
deparati fuerat mterferit et demum castrum alterius feodotegū mi-  
letis dñi & Cappel potenter & hostiliter intravit & occisus & captis  
omnibus nēti exilibus utraq castrū in coneres & conuersit.